Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronolégico - Pago

10/07/2025
Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria |Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo  [Pagamento |Bancéria
/ Fonte |[de Contrato |Data de
| Fonte Vencimento
Detalhada
270101 - SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO R$ 797.620,43
500 Recursos ndo vinculados de Impostos R$ 794.211,89
500 Fornecimento de Bens (inciso I do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) R$ 29.971,76
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS R$ 29.971,76
500 000000 13/01/2025 |2024-FINC6  [05340639000130 |[PRIME CONSULTORIA E 23002616 - 009/2023 - PRIME PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E  [2024NE00051 [2025NL00007 [13/01/2025 [14/01/2025 [20250B00023 R$ 1.298,93
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO [LUBRIFICANTES
LTDA EMPRESARIAL LTDA DE COMBUSTIVEIS DA FROTA DE AUTOMOTIVOS -
AUTOMOVEIS DA SEP, PREGAO GASOLINA
ELETRONICO N 006/2023 (SEGER) -
UTILIZAGAO DA ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 002/2023.
500 000000 03/02/2025 |2024-FC7DG  [11396978000130 |[RS COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA|2024NE00424 |2025NL00049 |03/02/2025 [03/02/2025 |20250B00073 R$ 170,64
E COZINHA
500 000000 03/02/2025 |2024-FC7DG  [11396978000130 |[RS COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA|2024NE00424 |[2025NL00051 |03/02/2025 (03/02/2025 |20250B00074 R$ 255,96
E COZINHA
500 000000 10/02/2025 |2025-X6TTW  [(05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E 23002616 - 009/2023 - PRIME PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E  [2025NE00016 |2025NL00069 |10/02/2025 [10/02/2025 |20250B00089 R$ 978,00
ASSESSORIA EMPRESARIAL ~ |CONSULTORIA E ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO |LUBRIFICANTES
LTDA EMPRESARIAL LTDA DE COMBUSTIVEIS DA FROTA DE AUTOMOTIVOS -
AAUTOMOVEIS DA SEP, PREGAO GASOLINA
ELETRONICO N° 006/2023 (SEGER) -
UTILIZAGAO DA ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 002/2023.
500 000000 11/02/2025 |2024-9P788 58366461000162 |DALILA ZUQUETO BRAZ DOS  |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2025NE00007 |2025NL00074 (11/02/2025 |12/02/2025 [20250B00105 R$ 2.478,39
SANTOS ALIMENTAGAO
500 000000 11/02/2025 |2024-9P788 58366461000162 |DALILA ZUQUETO BRAZ DOS  |00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA|2025NE00007 [2025NL00074 |11/02/2025 (12/02/2025 |20250B00105 R$ 50,40
SANTOS E COZINHA
500 000000 11/03/2025 |2025-X6TTW (5340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23002616 - 009/2023 - PRIME PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E  [2025NE00016 [2025NL00142 [11/03/2025 [11/03/2025 [20250B00175 R$ 1.421,57
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO [LUBRIFICANTES
LTDA EMPRESARIAL LTDA DE COMBUSTIVEIS DA FROTA DE AUTOMOTIVOS -
AUTOMOVEIS DA SEP, PREGAO GASOLINA
ELETRONICO N 006/2023 (SEGER) -
UTILIZAGAO DA ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 002/2023.
500 000000 19/03/2025 (2025-WVG31 |21612343000187 |MABOL COMERCIAL EIRELI 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2025NE00008 |2025NL00155 (19/03/2025 |19/03/2025 [20250B00215 R$ 693,58
ALIMENTACAO
500 000000 27/03/2025 (2025-G03S3 39823091000109 |VIPAR COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE 2025NE00076 |2025NL00178 (27/03/2025 |27/03/2025 [20250B00226 R$ 610,20
DESCARTAVEIS LTDA LIMPEZA E PRODUGAO DE
HIGIENIZACAO
500 000000 03/04/2025 (2025-WVG31 |21612343000187 |MABOL COMERCIAL EIRELI 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2025NE00008 |2025NL00192 (03/04/2025 |03/04/2025 [20250B00266 R$ 256,88
ALIMENTAGAO
500 000000 09/04/2025 (2025-X6TTW  |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E 23002616 - 009/2023 - PRIME PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E  [2025NE00016 [2025NL00204 [09/04/2025 [09/04/2025 [20250B00283 R$ 2.633,51
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO [LUBRIFICANTES
LTDA EMPRESARIAL LTDA DE COMBUSTIVEIS DA FROTA DE AUTOMOTIVOS -
AUTOMOVEIS DA SEP, PREGAO GASOLINA
ELETRONICO N 006/2023 (SEGER) -
UTILIZAGAO DA ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 002/2023.
500 000000 10/04/2025 |2024-FC7DG  (11396978000130 (RS COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA|2025NE00087 [2025NL00205 |10/04/2025 (10/04/2025 |20250B00286 R$ 1.089,76
E COZINHA
500 000000 30/04/2025 |2025-QG5SN  |49256572000125 |[LL VERSATIL LTDA 25001291 - 2025.000013.27101.05 - |AQUISIGAO DE UNIFORMES, SOB 2423 - UNIFORMES, 2025NE00121 |2025NL00233 |30/04/2025 |30/04/2025 (20250B00321 R$ 1.413,00
LL VERSATIL LTDA MEDIDA, PARA ATENDER AOS TECIDOS E AVIAMENTOS
INTERNOS DO CONVENIO SEJUSX SEP
N° 047/2024
500 000000 07/05/2025 [2025-WVG31 [21612343000187 |[MABOL COMERCIAL EIRELI  [00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2025NE00008 [2025NL00254 [07/05/2025 [07/05/2025 |[20250B00350 | R$ 757,80
ALIMENTACAO
500 000000 12/05/2025 |2025-X6TTW  [05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E 23002616 - 009/2023 - PRIME PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E  [2025NE00016 |2025NL00264 |12/05/2025 |[12/05/2025 [20250B00358 R$ 1.381,46
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO |LUBRIFICANTES
LTDA EMPRESARIAL LTDA DE COMBUSTIVEIS DA FROTA DE AUTOMOTIVOS -
AUTOMOVEIS DA SEP, PREGAO GASOLINA
ELETRONICO N 006/2023 (SEGER) -
UTILIZAGAO DA ATA DE REGISTRO DE
DbEFNC NO AN /A2




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 16/05/2025 |2025-QG5SN  [13207638000140 |ROBERT ROCHA SODRE 25001292 - 2025.000012.27101.05 - |AQUISIGAO DE UNIFORMES, SOB 2423 - UNIFORMES, 2025NE00120 |2025NL00277 |16/05/2025 |16/05/2025 |20250B00394 R$ 2.317,80
ROBERT ROCHA SODRE MEDIDA, PARA ATENDER AOS TECIDOS E AVIAMENTOS
INTERNOS DO CONVENIO SEJUSX SEP
N° 047/2024
500 000000 27/05/2025 |2025-H1W92 |30681395000104 [ARRUDA COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato N 2422 - MATERIAL DE 2025NE00110 |2025NL00301 |27/05/2025 |27/05/2025 |20250B00405 R$ 4.836,40
PRODUTOS DE LIMPEZA - LIMPEZA E PRODUGAO DE
LTDA HIGIENIZA(;Z\O
500 000000 04/06/2025 (2025-L4055 00139736000145 |TECELAGEM SAO DOMINGOS  [00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE 2025NE00136 |2025NL00314 (04/06/2025 |04/06/2025 [20250B00451 R$ 2.112,00
LTDA LIMPEZA E PRODUGAO DE
HIGIENIZACAO
500 000000 06/06/2025 |2025-X6TTW  |05340639000130 [PRIME CONSULTORIA E 23002616 - 009/2023 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E  [2025NE00016 [2025NL00341 |06/06/2025 |06/06/2025 |20250B00475 R$ 1.674,23
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO |LUBRIFICANTES
LTDA EMPRESARIAL LTDA DE COMBUSTIVEIS DA FROTA DE AUTOMOTIVOS -
AUTOMOVEIS DA SEP, PREGAO GASOLINA
ELETRONICO N© 006/2023 (SEGER) -
UTILIZAGAO DA ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 002/2023.
500 000000 09/06/2025 (2025-WVG31 |21612343000187 |MABOL COMERCIAL EIRELI 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2025NE00008 |2025NL00347 (09/06/2025 |09/06/2025 [20250B00483 R$ 443,12
ALIMENTAGAO
500 000000 03/07/2025 (2025-CHVKG  |30950184000111 |DJ INDUSTRIA E COMERCIO  |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE 2025NE00196 |2025NL00423 (03/07/2025 |03/07/2025 [20250B00592 R$ 2.622,90
DE UNIFORME LTDA LIMPEZA E PRODUQ&O DE
HIGIENIZACAO
500 000000 07/07/2025 (2025-WVG31 |21612343000187 |MABOL COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2025NE00008 |2025NL00437 (07/07/2025 |07/07/2025 |20250B00606 R$ 475,23
ALIMENTACAO
500 Locagoes (inciso II do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) R$ 306.762,08]
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS R$ 306.762,08
500 000000 13/01/2025 |2024-7FZGR  (33224254000142 [MGS — MINAS GERAIS 24001645 - 017/2023 - MGS MINAS |PRESTAGAO DE SERVIGOS 2830 - SERVICOS DE 2024NE00217 |2025NL00005 (13/01/2025 |13/01/2025 [20250B00016 R$ 34.709,32,
ADMINISTRA(}&O E SERVICOS |GERAIS ADMINISTRACAO E ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE |APOIO ADMINISTRATIVO,
S.A. SERVCOS S.A NfVEL OPERACIONAL POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 000000 14/01/2025 |2024-v2M94  |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA [22000608 - 001/2022 - CONTRATO |PRESTAGAO DE SERVIGOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2024NE00012 |2024NL00910 (30/12/2024 |10/01/2025 [20250B00010 R$ 2.202,50|0s valores liquidados em 2024
PRESTAGAO DE SERVIGOS DE LOCAGAO DE 02 (DOIS) VEfCULO MEIOS DE TRANSPORTE foram devidamente inscritos
LOCA(;ﬂO DE VEfCULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA, como Restos a Pagar
MODELO REPRESENTAGAO, PARA Processados (RPP).
ATENDER A SEP EM ATENDIMENTO
PRESTAGAO DE SERVIGOS COM
LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO
AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTA(;;&O, PARA
ATENDER A SEP, PARA ATENDER O
FUNDO CIDADES.
500 000000 14/01/2025 |2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA DE 22002127 - 006/2022 -LOCACAO DE |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR  [2853 - LOCAGAO DE 2024NE00011 |2024NL00911 (30/12/2024 ]10/01/2025 (20250B00011 R$ 4.568,25|0s valores liquidados em 2024
VEICULOS LTDA - ME VEICULO AUTOMOTOR DE DE REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, MEIOS DE TRANSPORTE foram devidamente inscritos
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA como Restos a Pagar
SEM MOTORISTA Processados (RPP).
500 000000 10/02/2025 |2025-B8TKK 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24001645 - 017/2023 - MGS MINAS |PRESTAGAO DE SERVIGOS 2830 - SERVIGOS DE 2025NE00005 |2025NLO0068 |10/02/2025 |[10/02/2025 |20250B00086 R$ 29.499,78
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS |GERAIS ADMINISTRACAO E ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE [APOIO ADMINISTRATIVO,
S.A. SERVCOS S.A NfVEL OPERACIONAL POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 000000 10/02/2025 |2025-CDBQW |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA  [22000608 - 001/2022 - CONTRATO |PRESTAGAO DE SERVIGOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2025NE00013 |2025NL00072 |10/02/2025 |11/02/2025 (20250B00093 R$ 2.202,50

PRESTAGAO DE SERVIGOS DE
LOCAGAO DE VEICULO EXECUTIVO

LOCAGAO DE 02 (DOIS) VEfCULO
AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTAGAO, PARA
ATENDER A SEP EM ATENDIMENTO
PRESTAGAO DE SERVICOS COM
LOCAGAO DE 01 (UM) VEfCULO
AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTAGAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA ATENDER O
FUNDO CIDADES.

MEIOS DE TRANSPORTE




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 10/02/2025 |2025-ZH11F 08448403000100 |MASTER LOCADORA DE 22002127 - 006/2022 -LOCACAO DE |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR  |2853 - LOCAGAO DE 2025NE00015 |2025NL00071 |10/02/2025 |[11/02/2025 |20250B00092 R$ 4.568,25
VEICULOS LTDA - ME VEICULO AUTOMOTOR DE DE REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, MEIOS DE TRANSPORTE
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEM MOTORISTA
500 000000 11/03/2025 |2025-CDBQW [5080045000137 DELTA AUTOMOTORES LTDA (22000608 - 001/2022 - CONTRATO |PRESTAGAO DE SERVIGOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2025NE00013 |2025NL00144 |11/03/2025 |11/03/2025 |20250B00177 R$ 2.202,50
PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCA(;Z\O DE 02 (DOIS) VEfCULO MEIOS DE TRANSPORTE
LOCA(;Z\O DE VEICULO EXECUTIVO |AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTACINXO, PARA
ATENDER A SEP EM ATENDIMENTO
PRESTACAO DE SERVICOS COM
LOCAGAO DE 01 (UM) VEfCULO
AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTACINXO, PARA
ATENDER A SEP, PARA ATENDER O
FUNDO CIDADES.
500 000000 13/03/2025 |2025-B8TKK 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24001645 - 017/2023 - MGS MINAS PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVIGOS DE 2025NE00005 |2025NL00148 |13/03/2025 |[13/03/2025 |20250B00198 R$ 43.837,44
ADMINISTRAC»&O E SERVICOS |GERAIS ADMINISTRACAO E ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE |APOIO ADMINISTRATIVO,
S.A. SERVCOS S.A NIVEL OPERACIONAL POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 000000 03/04/2025 [2025-CDBQW [05080045000137 [DELTA AUTOMOTORES LTDA (22000608 - 001/2022 - CONTRATO |PRESTAGAO DE SERVIGOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2025NE00013 |2025NL00196 (03/04/2025 |04/04/2025 (20250B00271 R$ 2.202,50
PRESTAGAO DE SERVIGOS DE LOCAGAO DE 02 (DOIS) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
LOCA(;EO DE VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTA(}&O, PARA
ATENDER A SEP EM ATENDIMENTO
PRESTAGAO DE SERVIGOS COM
LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO
AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTA(}&O, PARA
ATENDER A SEP, PARA ATENDER O
FUNDO CIDADES.
500 000000 04/04/2025 (2025-ZH11F 08448403000100 |MASTER LOCADORA DE 22002127 - 006/2022 -LOCACAO DE |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR  [2853 - LOCAGAO DE 2025NE00015 |2025NL00197 (31/03/2025 |04/04/2025 [20250B00272 R$ 4.568,25|Atraso do envio da NFSe emitida
VEICULOS LTDA - ME VEICULO AUTOMOTOR DE DE REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, MEIOS DE TRANSPORTE no més anterior para
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA pagamento, sendo pago no més
SEM MOTORISTA subsequente pelo més anterior
ainda estar em aberto.
500 000000 04/04/2025 (2025-ZH11F 08448403000100 [MASTER LOCADORA DE 22002127 - 006/2022 -LOCACAO DE |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR  [2853 - LOCAGAO DE 2025NE00015 |2025NL00198 (04/04/2025 |04/04/2025 [20250B00273 R$ 4.568,25
VEICULOS LTDA - ME VEICULO AUTOMOTOR DE DE REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, MEIOS DE TRANSPORTE
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEM MOTORISTA
500 000000 07/04/2025 (2025-B8TKK 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24001645 - 017/2023 - MGS MINAS |PRESTAGAO DE SERVIGOS 2830 - SERVICOS DE 2025NE00005 |2025NL00201 (07/04/2025 |07/04/2025 [20250B00279 R$ 36.994,16,
ADMINISTRA(;AO E SERVICOS |GERAIS ADMINISTRACAO E ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE |APOIO ADMINISTRATIVO,
S.A. SERVCOS S.A NfVEL OPERACIONAL POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 000000 06/05/2025 |2025-CDBQW 05080045000137 [DELTA AUTOMOTORES LTDA  [22000608 - 001/2022 - CONTRATO  [PRESTAGAO DE SERVIGOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2025NE00013 |2025NL00242 |06/05/2025 [06/05/2025 |20250B00343 | R$ 2.202,50
PRESTAGAO DE SERVIGOS DE LOCAGAO DE 02 (DOIS) VEfCULO MEIOS DE TRANSPORTE
LOCACAO DE VEfCULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTA(;»&O, PARA
ATENDER A SEP EM ATENDIMENTO
PRESTAGAO DE SERVICOS COM
LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO
AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTA(;»&O, PARA
ATENDER A SEP, PARA ATENDER O
FUNDO CIDADES.
500 000000 12/05/2025 |2025-B8TKK 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24001645 - 017/2023 - MGS MINAS |PRESTAGAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE 2025NE00005 |2025NL00266 (12/05/2025 |12/05/2025 [20250B00360 R$ 35.586,23
ADMINISTRA(;AO E SERVICOS |GERAIS ADMINISTRACAO E ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE |APOIO ADMINISTRATIVO,
S.A. SERVCOS S.A NfVEL OPERACIONAL POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 000000 12/05/2025 |2025-ZH11F 08448403000100 |MASTER LOCADORA DE 22002127 - 006/2022 -LOCACAO DE |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR  [2853 - LOCAGAO DE 2025NE00015 |2025NL00268 (12/05/2025 |12/05/2025 [20250B00362 R$ 4.568,25

VEICULOS LTDA - ME

VEICULO AUTOMOTOR DE
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN,
SEM MOTORISTA

DE REPRESENTACAO, TIPO SEDAN,
SEM MOTORISTA

MEIOS DE TRANSPORTE




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 05/06/2025 [2025-CDBQW [05080045000137 [DELTA AUTOMOTORES LTDA 22000608 - 001/2022 - CONTRATO |PRESTAGAO DE SERVIGOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2025NE00013 |2025NL00334 |05/06/2025 |[05/06/2025 |20250B00465 R$ 2.202,50
PRESTAGAO DE SERVIGOS DE LOCAGAO DE 02 (DOIS) VEfCULO MEIOS DE TRANSPORTE
LOCAGAO DE VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTAGAO, PARA
ATENDER A SEP EM ATENDIMENTO
PRESTAGAO DE SERVIGOS COM
LOCAGAO DE 01 (UM) VEfCULO
AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
MODELO REPRESENTACINXO, PARA
ATENDER A SEP, PARA ATENDER O
FUNDO CIDADES.
500 000000 05/06/2025 |2025-ZH11F 08448403000100 |MASTER LOCADORA DE 22002127 - 006/2022 -LOCACAO DE |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR  |2853 - LOCA(;Z\O DE 2025NE00015 |2025NL00335 |05/06/2025 |[05/06/2025 |20250B00466 R$ 4.568,25
VEICULOS LTDA - ME VEICULO AUTOMOTOR DE DE REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, MEIOS DE TRANSPORTE
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEM MOTORISTA
500 000000 06/06/2025 |[2025-B8TKK 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24001645 - 017/2023 - MGS MINAS PRESTACKO DE SERVICOS 2830 - SERVIGOS DE 2025NE00005 |2025NL00342 |06/06/2025 |[06/06/2025 |20250B00476 R$ 39.045,71
ADMINISTRAC»&O E SERVICOS |GERAIS ADMINISTRACAO E ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE |APOIO ADMINISTRATIVO,
S.A. SERVCOS S.A NIVEL OPERACIONAL POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
500 000000 03/07/2025 |2025-35JVN  [48699866000169 |TF10 TRANSPORTES E 25001467 - TF10 TRANSPORTES E  [Locag&o de veiculos - leves / pesados / [2853 - LOCAGAO DE 2025NE00137 |2025NL00428 (03/07/2025 (03/07/2025 |20250B00594 | R$ 16.193,50
SERVICOS LTDA SERVICOS LTDA com motorista para realizagéo dos MEIOS DE TRANSPORTE
Encontros Presenciais das Audiéncias
Publicas para elaboragdo da Lei
Orgamentéria Anual de 2026 (LOA
2026) - Processo EDOCs 2025-35JVN
500 000000 03/07/2025 |2025-35JVN  [48699866000169 |TF10 TRANSPORTES E 25001467 - TF10 TRANSPORTES E  [Locag&o de veiculos - leves / pesados / [2853 - LOCAGAO DE 2025NE00137 |2025NL00429 (03/07/2025 (03/07/2025 |20250B00595 | R$ 9.011,50
SERVICOS LTDA SERVICOS LTDA com motorista para realizagéo dos MEIOS DE TRANSPORTE
Encontros Presenciais das Audiéncias
Publicas para elaboragdo da Lei
Orgamentéria Anual de 2026 (LOA
2026) - Processo EDOCs 2025-35JVN
500 000000 03/07/2025 |2025-35JVN  [48699866000169 |TF10 TRANSPORTES E 25001467 - TF10 TRANSPORTES E  [Locag&o de veiculos - leves / pesados / [2853 - LOCAGAO DE 2025NE00137 |2025NL00430 (03/07/2025 (03/07/2025 |20250B00596 | R$ 17.122,50
SERVICOS LTDA SERVICOS LTDA com motorista para realizagéo dos MEIOS DE TRANSPORTE
Encontros Presenciais das Audiéncias
PuUblicas para elaboragdo da Lei
Orgamentéria Anual de 2026 (LOA
2026) - Processo EDOCs 2025-35JVN
500 000000 04/07/2025 [2025-ZH11F  [08448403000100 |MASTER LOCADORA DE 22002127 - 006/2022 -LOCACAO DE |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR  [2853 - LOCAGAO DE 2025NE00015 [2025NL00433 [03/07/2025 [04/07/2025 [20250B00599 | R$ 4.137,44
VEICULOS LTDA - ME VEICULO AUTOMOTOR DE DE REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, MEIOS DE TRANSPORTE
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEM MOTORISTA
500 Prestacdo de Servigos (inciso III do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) R$ 457.478,05
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS R$ 457.478,05
500 000000 06/01/2024 |2025-29BXM (460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE 2025NE00001 |2025NL00001 [06/01/2025 [06/01/2025 |20250B00001 | R$ 3.284,00|No processo 2025-29BXM houve
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO erro de digitagdo ao preencher a
data cronolégica na emissdo da
liquidag&o.
500 000000 04/02/2024 (2025-ZIWWB  |40432544000147 |CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A.  |PRESTAGAO DE SERVIGO MOVEL 2737 - SERVICOS DE 2025NE00043 |2025NL00054 (04/02/2025 |04/02/2025 [20250B00077 R$ 1.336,55|No processo 2025-ZJWWB
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP)  [PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES ~ [TELECOMUNICAGOES - houve erro de digitagio ao
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL preencher a data cronoldgica na
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE emissdo da liquidagdo.
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 07/11/2024 |2025-89TWR  [39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO  |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00002 |2025NL00002 |07/01/2025 [07/01/2025 |20250B00002 R$ 600,00|No processo 2025-89TWR houve
MARTINHO DE FREITAS erro de digitagdo ao preencher a
data cronoldgica na emisséo da
liquidag&o.




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 14/12/2024 |2024-PM0SS (280202 DEPARTAMENTO DE 24000577 - 003/2022 - CONTRATO - |Constitui objeto do presente contrato as [2742 - SERVICOS DE 2024NE00126 |2024NL00912 |30/12/2024 |[10/01/2025 |20250B00014 R$ 147,22|No processo 2024-PMO0SS houve
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE IMPRENSA publicagdes de atos oficiais, atos PUBLICIDADE LEGAL erro de digitagdo ao preencher a
OFICIAL relacionados a procedimentos data cronoldgica na emissdo da
licitatorios, resumos de atos liquidagdo.
contratuais, de pessoal, rescisoes,
retificagbes, ordens de servigos, Os valores liquidados em 2024
instrugdes, portarias, decretos e outros, foram devidamente inscritos
cuja publicidade se faga necessario. como Restos a Pagar
Processados (RPP).
500 000000 02/01/2025 (2024-TMR63  |460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVIGOS DE 2024NE00496 |2024NL00908 (30/12/2024 |10/01/2025 [20250B00008 R$ 6.213,04|0s valores liquidados em 2024
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO foram devidamente inscritos
como Restos a Pagar
Processados (RPP).
500 000000 13/01/2025 |2023-3C11Z 11779005000180 |ELOAH PUBLICIDADE E 00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00006 |2025NL00008 (13/01/2025 |14/01/2025 [20250B00019 R$ 112,00
PROPAGANDA LTDA EPP PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 13/01/2025 |2024-KTH27  (28876995000178 (DR LINK COMERCIO E 24000170 - 001/2024 - PRESTAGAO |CONTRATO PARA PRESTAGAO DE 2817 - SERVICOS DE 2024NE00045 |2025NL00003 (09/01/2025 |10/01/2025 [20250B00012 R$ 2.095,42
SERVICOS LTDA. DE SERVICOS DE IMPRESSAO ON- SERVICOS DE IMPRESSAO ON-SITE, COPIAS E REPRODU(;ﬂO
SITE NOS TERMOS DA LEI LEI FEDERAL N° |DE DOCUMENTOS
8.666/1993, DE ACORDO COM 0S
TERMOS DO PROCESSO ACIMA
MENCIONADO, PARTE INTEGRANTE
DESTE INSTRUMENTO INDEPENDENTE
DE TRANSCRI(}&O, JUNTAMENTE COM
A PROPOSTA APRESENTADA PELA
CONTRATADA.
500 000000 14/01/2025 (2024-0812G  |97530084000107 |POAR REFRIGERAGAO E 23003235 - 011/2023 - POAR Contratag&o de empresa especializada (5062 - INSTALAGAO DE ~ |2024NE00057 [2024NL00909 (30/12/2024 (10/01/2025 [20250B00009 | R$ 1.583,33|0s valores liquidados em 2024
SERVIGOS EM GERAIS EIRELI |REFRIGERAGAO COMERCIO E em servigo de manuteng&o preventiva e [MAQUINAS E foram devidamente inscritos
SERVICOS EM GERAL LTDA corretiva em aparelhos de ar EQUIPAMENTOS como Restos a Pagar
condicionado tipo split, com (DESPESAS CORRENTES) Processados (RPP).
fornecimento total de pegas,
componentes, carga de gas, tubulagdes
€ acessorios bésicos e outros
necessarios a perfeita execugdo dos
servigos, para atender as necessidades
desta Secretaria de Economia e
Planejamento — SEP, através de Pregdo
Eletronico 03/2002, cuja contratada é a
empresa POAR REFRIGERAGAO
COMERCIO E SERVIGOS EM GERAL
LTDA.
500 000000 15/01/2025 |2024-45D94 05585355000103 [AGUIA NET CONSULTORIA 23003842 - 12/2023 CONTRATO Contratagdo de pessoa juridica para a 3785 - TI: SERVICOS 2024NE00120 |2025NL00012 (15/01/2025 |15/01/2025 [20250B00025 R$ 21.790,96

ESTRATEGICA LTDA

PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS NA
AREA DE DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE, ADMINISTRAGAO E
MANUTENGAO DE REDES DE
COMPUTADORES

prestagdo de servigos na area de
Desenvolvimento de Software,
Administragdo e Manutengdo de Redes
de computadores, com atuagdo
especifica na manutengdo e
melhoramento dos sistemas e
infraestrutura de TI, a partir da adesdo
a ATA de Registro de Pregos n®
026/2022 proveniente do Processo
Administrativo SEI n® 100540/2022 e
Pregdo Eletronico SRP n.° 18/2022 do
Tribunal de Contas do Estado do Piaui.
Proc. E-docs.: 2023-JVDQ6.

TECNICOS
PROFISSIONAIS DE
TECNOLOGIA DE
INFORMAGAO (TI)




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 15/01/2025 |2024-45D94 05585355000103 |AGUIA NET CONSULTORIA 23003842 - 12/2023 CONTRATO Contratagdo de pessoa juridica para a |3785 - TI: SERVICOS 2024NE00251 |2025NL00011 |15/01/2025 |[15/01/2025 |20250B00024 R$ 22.991,82
ESTRATEGICA LTDA PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS NA [prestacéo de servigos na area de TECNICOS
AREA DE DESENVOLVIMENTO DE Desenvolvimento de Software, PROFISSIONAIS DE
SOFTWARE, ADMINISTRAGAO E Administracdo e Manutengdo de Redes |TECNOLOGIA DE
MANUTENGCAO DE REDES DE de computadores, com atuagdo INFORMAGAO (TI)
COMPUTADORES especifica na manutengdo e
melhoramento dos sistemas e
infraestrutura de TI, a partir da adesdo
a ATA de Registro de Pregos n®
026/2022 proveniente do Processo
Administrativo SEI n® 100540/2022 e
Pregdo Eletronico SRP n.° 18/2022 do
Tribunal de Contas do Estado do Piaui.
Proc. E-docs.: 2023-JVDQ6.
500 000000 22/01/2025 [2024-VON6N  |40432544000147 |CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A.  [PRESTAGAO DE SERVIGO MOVEL 2738 - SERVICOS DE 2024NE00019 |2025NL00013 (22/01/2025 |22/01/2025 [20250B00036 R$ 1.336,55/
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E DADOS
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 22/01/2025 (2024-VON6N  |40432544000147 |CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A. [PRESTACAO DE SERVIGO MOVEL 2738 - SERVIGOS DE 2024NE00019 |2025NL00014 (22/01/2025 |22/01/2025 [20250B00037 R$ 64,60
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E DADOS
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 30/01/2025 [2025-FFXBK 76535764000143 [OI S/A EM RECUPERAGAO 24000773 - 002/2024 - OI S.A. — EM |Contratagdo de Servigo de Telefonia 2736 - SERVIGOS DE 2025NE00009 |2025NL00044 (30/01/2025 |30/01/2025 [20250B00054 R$ -
JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL para Operacionalizagdo da Rede TELECOMUNICAGOES -
Corporativa do Governo do Estado do  |FIXO
Espirito Santo - Telefonia Fixa Local e
Interurbana, 0800 e Tridigito, através
da Ata de Registro de Pregos n®
002/2024 — SEGER
500 000000 30/01/2025 |2025-FFXBK  [76535764000143 [OI S/A EM RECUPERAGAO 24000773 - 002/2024 - OI S.A. — EM |Contratagdo de Servigo de Telefonia 2736 - SERVICOS DE 2025NE00009 |2025NL00044 |30/01/2025 [30/01/2025 |20250B00056 R$ 671,06
JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL para Operacionalizagdo da Rede TELECOMUNICAGOES -
Corporativa do Governo do Estado do  |FIXO
Espirito Santo - Telefonia Fixa Local e
Interurbana, 0800 e Tridigito, através
da Ata de Registro de Pregos n®
002/2024 - SEGER
500 000000 03/02/2025 |2025-89TWR  |39387345000185 [CONDOMINIO DO EDIFICIO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00002 |2025NLO0047 |03/02/2025 |03/02/2025 (20250B00063 R$ 600,00
MARTINHO DE FREITAS
500 000000 04/02/2025 |2025-ZJWWB |40432544000147 |[CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A. [PRESTAGAO DE SERVIGO MOVEL 2737 - SERVIGOS DE 2025NE00043 |2025NLO0055 |04/02/2025 |04/02/2025 |20250B00078 R$ 64,60
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 04/02/2025 |2025-29BXM 1460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVIGOS DE 2025NE00001 |2025NL00052 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00075 R$ 6.050,73
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO
500 000000 04/02/2025 (2025-29BXM  |460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE 2025NE00001 |2025NL00053 (04/02/2025 |04/02/2025 [20250B00076 R$ 2.624,20

SISTEMA PENITENCIARIO

LIMPEZA E CONSERVAGAO
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500

000000

06/02/2025

2025-0P8FQ

97530084000107

POAR REFRIGERAGAO E
SERVICOS EM GERAIS EIRELIL

23003235 - 011/2023 - POAR
REFRIGERAGAO COMERCIO E
SERVICOS EM GERAL LTDA

Contratagdo de empresa especializada
em servigo de manutengdo preventiva e
corretiva em aparelhos de ar
condicionado tipo split, com
fornecimento total de pegas,
componentes, carga de gas, tubulagdes
€ acessorios basicos e outros
necessarios a perfeita execugdo dos
servigos, para atender as necessidades
desta Secretaria de Economia e
Planejamento — SEP, através de Pregédo
Eletrénico 03/2002, cuja contratada é a
empresa POAR REFRIGERAGAO
COMERCIO E SERVICOS EM GERAL
LTDA.

5062 - INSTALAGAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
(DESPESAS CORRENTES)

2025NE00012

2025NL00065

06/02/2025

06/02/2025

20250B00081

R$

1.583,33

500

000000

11/02/2025

2025-2T20]

07340993000190

WEBTRIP AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO LTDA

24000816 - 2024.000036.27101.01 -
WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO LTDA

Prestagdo servigos de agenciamento e
fornecimento de passagens aéreas para
voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N° 001/2024/SEGER.

2849 - PASSAGENS PARA
O PAIS - AEREAS

2025NE00040

2025NL00073

11/02/2025

11/02/2025

20250B00100

R$

5.190,82

500

000000

13/02/2025

2025-FFXBK

76535764000143

OI S/A EM RECUPERAGAO
JUDICIAL

24000773 - 002/2024 - OI S.A. - EM
RECUPERAGAO JUDICIAL

Contratagdo de Servigo de Telefonia
para Operacionalizagdo da Rede
Corporativa do Governo do Estado do
Espirito Santo - Telefonia Fixa Local e
Interurbana, 0800 e Tridigito, através
da Ata de Registro de Pregos n®
002/2024 — SEGER

2736 - SERVICOS DE
TELECOMUNICAGOES -
FIXO

2025NE00009

2025NL00077

13/02/2025

13/02/2025

20250B00108

R$

671,06

500

000000

18/02/2025

2025-Q3ZTL

28876995000178

DR LINK COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

24000170 - 001/2024 - PRESTACAO
DE SERVICOS DE IMPRESSAO ON-
SITE

CONTRATO PARA PRESTAGAO DE
SERVIGOS DE IMPRESSAO ON-SITE,
NOS TERMOS DA LET LET FEDERAL N©
8.666/1993, DE ACORDO COM 0S
TERMOS DO PROCESSO ACIMA
MENCIONADO, PARTE INTEGRANTE
DESTE INSTRUMENTO INDEPENDENTE
DE TRANSCRIGAO, JUNTAMENTE COM
A PROPOSTA APRESENTADA PELA
CONTRATADA.

2817 - SERVIGOS DE
COPIAS E REPRODUGAO
DE DOCUMENTOS

2025NE00042

2025NL00082

18/02/2025

18/02/2025

20250800114

R$

2.301,18

500

000000

24/02/2025

2025-Z80CT

280202

DEPARTAMENTO DE
IMPRENSA OFICIAL

24000577 - 003/2022 - CONTRATO -
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA
OFICIAL

Constitui objeto do presente contrato as
publicagdes de atos oficiais, atos
relacionados a procedimentos
licitatorios, resumos de atos
contratuais, de pessoal, rescisoes,
retificagbes, ordens de servigos,
instrugBes, portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faga necessario.

2742 - SERVICOS DE
PUBLICIDADE LEGAL

2025NE00011

2025NL00107

24/02/2025

24/02/2025

20250B00124

R$

318,93

500

000000

26/02/2025

2025-XH9V1

05585355000103

AGUIA NET CONSULTORIA
ESTRATEGICA LTDA

23003842 - 12/2023 CONTRATO
PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS NA
AREA DE DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE, ADMINISTRAGAO E
MANUTENGAO DE REDES DE
COMPUTADORES

Contratag&o de pessoa juridica para a
prestagdo de servigos na area de
Desenvolvimento de Software,
Administragdo e Manutengdo de Redes
de computadores, com atuagdo
especifica na manutengdo e
melhoramento dos sistemas e
infraestrutura de TI, a partir da adesdo
a ATA de Registro de Pregos n®
026/2022 proveniente do Processo
Administrativo SEI n® 100540/2022 e
Pregdo Eletronico SRP n.° 18/2022 do
Tribunal de Contas do Estado do Piaui.
Proc. E-docs.: 2023-JVDQ6.

3785 - TI: SERVIGOS
TECNICOS
PROFISSIONAIS DE
TECNOLOGIA DE
INFORMAGAO (TI)

2025NE00041

2025NL00106

26/02/2025

26/02/2025

20250800125

R$

50.055,91

500

000000

06/03/2025

2025-89TWR

39387345000185

CONDOMINIO DO EDIFICIO
MARTINHO DE FREITAS

00000000 - Sem contrato

2794 - CONDOMINIOS

2025NE00002

2025NL00121

06/03/2025

06/03/2025

20250800154

R$

600,00




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 07/03/2025 |2025-Z80CT 280202 DEPARTAMENTO DE 24000577 - 003/2022 - CONTRATO - |Constitui objeto do presente contrato as [2742 - SERVICOS DE 2025NE00011 |2025NL00124 |07/03/2025 |07/03/2025 (20250B00161 R$ 1.185,43
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE IMPRENSA publicagdes de atos oficiais, atos PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL relacionados a procedimentos
licitatorios, resumos de atos
contratuais, de pessoal, rescisoes,
retificagbes, ordens de servigos,
instrugdes, portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faga necessario.
500 000000 07/03/2025 |2025-29BXM 1460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVIGOS DE 2025NE00001 |2025NL00122 |28/02/2025 |[07/03/2025 |20250B00159 R$ 6.325,00
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO
500 000000 07/03/2025 |2025-29BXM 1460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVIGOS DE 2025NE00001 |2025NL00123 |07/03/2025 |07/03/2025 |20250B00160 R$ 3.328,00
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO
500 000000 11/03/2025 |2025-ZJWWB [40432544000147 |CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A.  [PRESTAGAO DE SERVICO MOVEL 2737 - SERVICOS DE 2025NE00043 |2025NL00140 (28/02/2025 |11/03/2025 [20250B00174 R$ 64,60
SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP)  [PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES ~ [TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 11/03/2025 |2025-ZJWWB [40432544000147 |CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A.  [PRESTAGAO DE SERVICO MOVEL 2737 - SERVICOS DE 2025NE00043 |2025NL00141 (28/02/2025 |11/03/2025 [20250B00173 R$ 1.336,55
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP)  [PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES ~ [TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 11/03/2025 (2025-0P8FQ 97530084000107 [POAR REFRIGERAGAO E 23003235 - 011/2023 - POAR Contratag&o de empresa especializada (5062 - INSTALAGAO DE 2025NE00012 |2025NL00143 (11/03/2025 |11/03/2025 [20250B00176 R$ 1.583,33

SERVICOS EM GERAIS EIRELIL

REFRIGERAGAO COMERCIO E
SERVICOS EM GERAL LTDA

em servigo de manutengdo preventiva e
corretiva em aparelhos de ar
condicionado tipo split, com
fornecimento total de pegas,
componentes, carga de gas, tubulagdes
e acessorios basicos e outros
necessarios a perfeita execugdo dos
servigos, para atender as necessidades
desta Secretaria de Economia e
Planejamento — SEP, através de Pregdo
Eletrénico 03/2002, cuja contratada é a
empresa POAR REFRIGERAGAO
COMERCIO E SERVICOS EM GERAL
LTDA.

MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
(DESPESAS CORRENTES)




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 13/03/2025 |2025-FFXBK 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24000773 - 002/2024 - OI S.A. — EM |Contratagdo de Servigo de Telefonia 2736 - SERVIGOS DE 2025NE00009 |2025NL00149 |13/03/2025 |[13/03/2025 |20250B00199 R$ 671,06
JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL para Operacionalizagdo da Rede TELECOMUNICAGOES -
Corporativa do Governo do Estado do  |FIXO
Espirito Santo - Telefonia Fixa Local e
Interurbana, 0800 e Tridigito, através
da Ata de Registro de Pregos n®
002/2024 — SEGER
500 000000 14/03/2025 |2024-P960C 14121957000109 |VALID CERTIFICADORA 00000000 - Sem contrato - 4790 - TI: CERTIFICADO |2025NE00058 |[2025NL00152 |14/03/2025 (17/03/2025 |20250B00203 R$ 77,11
DIGITAL LTDA DIGITAL
500 000000 17/03/2025 |2025-Q3ZTL 28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 24000170 - 001/2024 - PRESTAGAO |CONTRATO PARA PRESTAGAO DE 2817 - SERVIGOS DE 2025NE00042 |2025NL00153 |17/03/2025 |[17/03/2025 |20250B00204 R$ 2.251,06
SERVICOS LTDA. DE SERVIGOS DE IMPRESSAO ON-  [SERVIGCOS DE IMPRESSAO ON-SITE, COPIAS E REPRODUGAO
SITE NOS TERMOS DA LEI LEI FEDERAL N° |DE DOCUMENTOS
8.666/1993, DE ACORDO COM 0S
TERMOS DO PROCESSO ACIMA
MENCIONADO, PARTE INTEGRANTE
DESTE INSTRUMENTO INDEPENDENTE
DE TRANSCRIQ&O, JUNTAMENTE COM
A PROPOSTA APRESENTADA PELA
CONTRATADA.
500 000000 26/03/2025 (2025-XH9V1 5585355000103 AGUIA NET CONSULTORIA 23003842 - 12/2023 CONTRATO Contratagdo de pessoa juridica para a 3785 - TI: SERVICOS 2025NE00041 |2025NL00176 (26/03/2025 |26/03/2025 (20250B00221 R$ 47.692,24
ESTRATEGICA LTDA PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS NA [prestagéo de servigos na area de TECNICOS
AREA DE DESENVOLVIMENTO DE Desenvolvimento de Software, PROFISSIONAIS DE
SOFTWARE, ADMINISTRAGAO E Administragdo e Manutengdo de Redes |TECNOLOGIA DE
MANUTENGAO DE REDES DE de computadores, com atuagdo INFORMAGAO (TI)
COMPUTADORES especifica na manutengdo e
melhoramento dos sistemas e
infraestrutura de TI, a partir da adesdo
a ATA de Registro de Pregos n®
026/2022 proveniente do Processo
Administrativo SEI n® 100540/2022 e
Pregdo Eletronico SRP n.° 18/2022 do
Tribunal de Contas do Estado do Piaui.
Proc. E-docs.: 2023-JVDQ6.
500 000000 01/04/2025 |2025-29BXM (460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE 2025NE00001 |2025NL00189 |31/03/2025 [01/04/2025 |20250B00259 | R$ 6.679,20
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAQ&O
500 000000 01/04/2025 (2025-29BXM  |460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVIGOS DE 2025NE00001 |2025NL00190 (01/04/2025 |01/04/2025 [20250B00260 R$ 2.836,20
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO
500 000000 01/04/2025 |2025-89TWR  [39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO ~ |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00002 |2025NL00188 |01/04/2025 [01/04/2025 |20250B00258 R$ 660,00
MARTINHO DE FREITAS
500 000000 03/04/2025 |2025-ZJWWB |40432544000147 |[CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A. [PRESTAGAO DE SERVIGO MOVEL 2737 - SERVIGOS DE 2025NE00043 |2025NL00194 |03/04/2025 |04/04/2025 |20250B00269 R$ 1.336,55!
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL

DISTANCIA NACIONAL E
INTERNACIONAL

INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GFRENCTAMENTO ONI TNF




Unidade
Gestora
| Fonte

Fonte /
Categoria
de Contrato
/ Fonte
Detalhada

Fonte
Detalhada /
Data de
Vencimento

Processo

Credor

Credor

Contrato

Objetivo do Contrato

Item Patrimonial

Nota de
Empenho

Nota de
Liquidagdo

Data da
Liquidagdo

Data para
Pagamento

Ordem
Bancéria

Valor Pago

Justificativa

500

000000

03/04/2025

2025-ZJWWB

40432544000147

CLARO S.A.

23002049 - 007/2023 - CLARO S.A.
SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP)
NAS MODALIDADES LONGA
DISTANCIA NACIONAL E
INTERNACIONAL

PRESTAGAO DE SERVICO MOVEL
PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES
LONGA DISTANCIA NACIONAL E
INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE

2737 - SERVICOS DE
TELECOMUNICAGOES -
MOVEL

2025NE00043

2025NL00195

03/04/2025

04/04/2025

20250800270

R$

64,60

500

000000

03/04/2025

2025-0P8FQ

97530084000107

POAR REFRIGERAGAO E
SERVICOS EM GERAIS EIRELIL

23003235 - 011/2023 - POAR
REFRIGERAGAO COMERCIO E
SERVICOS EM GERAL LTDA

Contratagdo de empresa especializada
em servigo de manutengdo preventiva e
corretiva em aparelhos de ar
condicionado tipo split, com
fornecimento total de pegas,
componentes, carga de gas, tubulagdes
€ acessorios basicos e outros
necessarios a perfeita execugdo dos
servigos, para atender as necessidades
desta Secretaria de Economia e
Planejamento — SEP, através de Pregdo
Eletronico 03/2002, cuja contratada € a
empresa POAR REFRIGERAGAO
COMERCIO E SERVICOS EM GERAL
LTDA.

5062 - INSTALAGAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
(DESPESAS CORRENTES)

2025NE00012

2025NL00193

03/04/2025

03/04/2025

20250800267

R$

1.583,33

500

000000

03/04/2025

2025-29BXM

460901

FUNDO ROTATIVO DO
SISTEMA PENITENCIARIO

00000000 - Sem contrato

2762 - SERVIGOS DE
LIMPEZA E CONSERVAGAO

2025NE00001

2025NL00191

03/04/2025

03/04/2025

20250800265

R$

567,24

500

000000

09/04/2025

2025-2T20]

07340993000190

WEBTRIP AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO LTDA

24000816 - 2024.000036.27101.01 -
WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO LTDA

Prestagdo servigos de agenciamento e
fornecimento de passagens aéreas para
voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°001/2024/SEGER.

2849 - PASSAGENS PARA
O PAIS - AEREAS

2025NE00040

2025NL00203

09/04/2025

09/04/2025

20250B00282

R$

6.897,61

500

000000

11/04/2025

2025-FFXBK

76535764000143

OI S/A EM RECUPERAGAO
JUDICIAL

24000773 - 002/2024 - OI S.A. - EM
RECUPERAGAO JUDICIAL

Contratagdo de Servigo de Telefonia
para Operacionalizagdo da Rede
Corporativa do Governo do Estado do
Espirito Santo - Telefonia Fixa Local e
Interurbana, 0800 e Tridigito, através
da Ata de Registro de Pregos n®
002/2024 — SEGER

2736 - SERVICOS DE
TELECOMUNICAGOES -
FIXO

2025NE00009

2025NL00206

11/04/2025

11/04/2025

20250B00289

R$

671,06

500

000000

15/04/2025

2025-Q3ZTL

28876995000178

DR LINK COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

24000170 - 001/2024 - PRESTAGAO
DE SERVIGOS DE IMPRESSAO ON-
SITE

CONTRATO PARA PRESTAGAO DE
SERVIGOS DE IMPRESSAO ON-SITE,
NOS TERMOS DA LET LET FEDERAL N©
8.666/1993, DE ACORDO COM 0S
TERMOS DO PROCESSO ACIMA
MENCIONADO, PARTE INTEGRANTE
DESTE INSTRUMENTO INDEPENDENTE
DE TRANSCRIGAO, JUNTAMENTE COM
A PROPOSTA APRESENTADA PELA
CONTRATADA,

2817 - SERVIGOS DE
COPIAS E REPRODUGAO
DE DOCUMENTOS

2025NE00042

2025NL00207

15/04/2025

15/04/2025

20250800293

R$

2.187,34

500

000000

22/04/2025

2025-XH9V1

05585355000103

AGUIA NET CONSULTORIA
ESTRATEGICA LTDA

23003842 - 12/2023 CONTRATO
PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS NA
AREA DE DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE, ADMINISTRAGAO E
MANUTENGAO DE REDES DE
COMPUTADORES

Contratagdo de pessoa juridica para a
prestagdo de servigos na area de
Desenvolvimento de Software,
Administragdo e Manutengdo de Redes
de computadores, com atuagdo
especifica na manutengdo e
melhoramento dos sistemas e
infraestrutura de TI, a partir da adesdo
a ATA de Registro de Pregos n®
026/2022 proveniente do Processo
Administrativo SEI n°® 100540/2022 e
Pregdo Eletrdnico SRP n.° 18/2022 do
Tribunal de Contas do Estado do Piaui.
Proc. E-docs.: 2023-JVDQ6.

3785 - TI: SERVIGOS
TECNICOS
PROFISSIONAIS DE
TECNOLOGIA DE
INFORMAGAO (TT)

2025NE00041

2025NL00224

22/04/2025

22/04/2025

20250B00297

R$

35.103,71




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 02/05/2025 |2025-89TWR  |39387345000185 [CONDOMINIO DO EDIFICIO 00000000 - Sem contrato N 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00002 |2025NL00237 |02/05/2025 |05/05/2025 |20250B00336 R$ 660,00
MARTINHO DE FREITAS
500 000000 05/05/2025 (2025-29BXM  |460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE 2025NE00001 |2025NL00240 (30/04/2025 |06/05/2025 [20250B00341 R$ 7.139,65
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO
500 000000 05/05/2025 |2025-29BXM 1460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVIGOS DE 2025NE00001 |2025NL00241 |05/05/2025 |[06/05/2025 |20250B00342 R$ 3.940,80
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO
500 000000 07/05/2025 (2025-ZIWWB |40432544000147 |CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A. [PRESTAGAO DE SERVIGO MOVEL 2737 - SERVIGOS DE 2025NE00043 |2025NL00252 (07/05/2025 |07/05/2025 [20250B00348 R$ 1.336,44
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 07/05/2025 (2025-ZIWWB |40432544000147 |CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A. [PRESTACAO DE SERVIGO MOVEL 2737 - SERVIGOS DE 2025NE00043 |2025NL00253 (07/05/2025 |07/05/2025 [20250B00349 R$ 64,60
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 12/05/2025 (2025-Z80CT 280202 DEPARTAMENTO DE 24000577 - 003/2022 - CONTRATO - | Constitui objeto do presente contrato as|2742 - SERVICOS DE 2025NE00011 |2025NL00265 (12/05/2025 |12/05/2025 [20250B00359 R$ 588,87
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE IMPRENSA publicagdes de atos oficiais, atos PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL relacionados a procedimentos
licitatorios, resumos de atos
contratuais, de pessoal, rescisoes,
retificagbes, ordens de servigos,
instrugBes, portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faga necessario.
500 000000 12/05/2025 (2025-0P8FQ  |97530084000107 |POAR REFRIGERAGAO E 23003235 - 011/2023 - POAR Contratagdo de empresa especializada (5062 - INSTALAGAO DE ~ |2025NE00012 [2025NL00269 (12/05/2025 (12/05/2025 [20250B00363 | R$ 1.583,33
SERVIGOS EM GERAIS EIRELI |REFRIGERAGAO COMERCIO E em servigo de manuteng&o preventiva e [MAQUINAS E
SERVICOS EM GERAL LTDA corretiva em aparelhos de ar EQUIPAMENTOS
condicionado tipo split, com (DESPESAS CORRENTES)
fornecimento total de pegas,
componentes, carga de gas, tubulagdes
€ acessorios bésicos e outros
necessarios a perfeita execugdo dos
servigos, para atender as necessidades
desta Secretaria de Economia e
Planejamento — SEP, através de Pregdo
Eletronico 03/2002, cuja contratada é a
empresa POAR REFRIGERAGAO
COMERCIO E SERVIGOS EM GERAL
LTDA.
500 000000 12/05/2025 |2025-29BXM  |460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE 2025NE00001 |2025NL00267 |12/05/2025 |12/05/2025 |20250B00361 R$ 52,80

SISTEMA PENITENCIARIO

LIMPEZA E CONSERVAGCAO




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 13/05/2025 |2025-FFXBK 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24000773 - 002/2024 - OI S.A. — EM |Contratagdo de Servigo de Telefonia 2736 - SERVIGOS DE 2025NE00009 |2025NL00274 |13/05/2025 |[13/05/2025 |20250B00379 R$ 671,06
JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL para Operacionalizagdo da Rede TELECOMUNICAGOES -
Corporativa do Governo do Estado do  |FIXO
Espirito Santo - Telefonia Fixa Local e
Interurbana, 0800 e Tridigito, através
da Ata de Registro de Pregos n®
002/2024 — SEGER
500 000000 13/05/2025 |2025-FQ7SH  [50162682000107 |AABC ORGANIZACAO DE 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVIGOS DE 2025NE00099 |2025NL00270 |13/05/2025 |[13/05/2025 |20250B00372 R$ 9.303,82
EVENTOS LTDA SELEGAO, TREINAMENTO,
FORMAGAO E
CAPACITAGAO
500 000000 13/05/2025 |2025-2T20] 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000816 - 2024.000036.27101.01 - |Prestagdo servigos de agenciamento e (2849 - PASSAGENS PARA  |2025NE00040 |2025NL00271 |13/05/2025 |[13/05/2025 |20250B00373 R$ 5.233,72
VIAGENS E TURISMO LTDA WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E  |fornecimento de passagens aéreas para [O PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°001/2024/SEGER.
500 000000 13/05/2025 |2025-2T20] 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000816 - 2024.000036.27101.01 - |Prestagdo servigos de agenciamento e [2849 - PASSAGENS PARA  |2025NE00040 |[2025NL00272 |13/05/2025 (13/05/2025 |20250B00374 R$ 765,13
VIAGENS E TURISMO LTDA WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E  |fornecimento de passagens aéreas para |0 PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°001/2024/SEGER.
500 000000 13/05/2025 |2025-2T20] 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000816 - 2024.000036.27101.01 - |Prestagdo servigos de agenciamento e [2849 - PASSAGENS PARA  |2025NE00040 |2025NL00273 |13/05/2025 (13/05/2025 |20250B00375 R$ 7.207,45
VIAGENS E TURISMO LTDA WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E  |fornecimento de passagens aéreas para |0 PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°001/2024/SEGER.
500 000000 15/05/2025 |2025-G2B4T  (01527405000145 (W&M PUBLICIDADE LTDA - 00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVIGOS DE 2025NE00010 |2025NL00275 (15/05/2025 |15/05/2025 [20250B00388 R$ 53,17
EPP PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 15/05/2025 |2025-XH9V1  [05585355000103 [AGUIA NET CONSULTORIA 23003842 - 12/2023 CONTRATO Contratagdo de pessoa juridica para a |3785 - TI: SERVICOS 2025NE00041 |2025NL00276 |15/05/2025 |15/05/2025 |20250B00390 | R$ 35.925,86
ESTRATEGICA LTDA PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS NA [prestagéo de servigos na area de TECNICOS
AREA DE DESENVOLVIMENTO DE Desenvolvimento de Software, PROFISSIONAIS DE
SOFTWARE, ADMINISTRAGAO E Administragdo e Manutengdo de Redes |TECNOLOGIA DE
MANUTENGAO DE REDES DE de computadores, com atuagdo INFORMAGAO (TI)
COMPUTADORES especifica na manutengdo e
melhoramento dos sistemas e
infraestrutura de TI, a partir da adesdo
a ATA de Registro de Pregos n®
026/2022 proveniente do Processo
Administrativo SEI n® 100540/2022 e
Pregdo Eletronico SRP n.° 18/2022 do
Tribunal de Contas do Estado do Piaui.
Proc. E-docs.: 2023-JVDQ6.
500 000000 21/05/2025 (2025-Q3ZTL 28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 24000170 - 001/2024 - PRESTAGAO |CONTRATO PARA PRESTAGAO DE 2817 - SERVICOS DE 2025NE00042 |2025NL00296 (21/05/2025 |21/05/2025 [20250B00400 R$ 2.645,42
SERVICOS LTDA. DE SERVICOS DE IMPRESSAO ON- SERVICOS DE IMPRESSAO ON-SITE, COPIAS E REPRODUCEO
SITE NOS TERMOS DA LEI LEI FEDERAL N° |DE DOCUMENTOS
8.666/1993, DE ACORDO COM 0S
TERMOS DO PROCESSO ACIMA
MENCIONADO, PARTE INTEGRANTE
DESTE INSTRUMENTO INDEPENDENTE
DE TRANSCRICAO, JUNTAMENTE COM
A PROPOSTA APRESENTADA PELA
CONTRATADA.
500 000000 22/05/2025 |2025-29BXM 460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE 2025NE00001 |2025NL00300 |22/05/2025 |22/05/2025 |20250B00404 R$ 665,60
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVA(;;&O
500 000000 29/05/2025 |2025-ZJWWB |40432544000147 |[CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A. [PRESTAGAO DE SERVIGO MOVEL 2737 - SERVIGOS DE 2025NE00043 |2025NL00306 |29/05/2025 |29/05/2025 (20250B00421 R$ 1.336,55
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL

DISTANCIA NACIONAL E
INTERNACIONAL

INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 29/05/2025 |2025-ZJWWB |40432544000147 |[CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A. |PRESTAGAO DE SERVICO MOVEL 2737 - SERVIGOS DE 2025NE00043 |2025NL00307 |29/05/2025 |29/05/2025 |20250B00422 R$ 64,60
SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 02/06/2025 (2025-29BXM  |460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE 2025NE00001 |2025NL00311 [30/05/2025 |03/06/2025 [20250B00444 R$ 6.274,40
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO
500 000000 02/06/2025 |2025-29BXM 1460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVIGOS DE 2025NE00001 |2025NL00312 |02/06/2025 |[03/06/2025 |20250B00445 R$ 1.996,80
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVACAO
500 000000 02/06/2025 [2025-89TWR  |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00002 |2025NL00310 (02/06/2025 |02/06/2025 [20250B00439 R$ 660,00
MARTINHO DE FREITAS
500 000000 04/06/2025 |2025-Z80CT 280202 DEPARTAMENTO DE 24000577 - 003/2022 - CONTRATO - |Constitui objeto do presente contrato as [2742 - SERVICOS DE 2025NE00011 |2025NL00317 |04/06/2025 [05/06/2025 |20250B00454 R$ 186,34
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE IMPRENSA publicagdes de atos oficiais, atos PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL relacionados a procedimentos
licitatdrios, resumos de atos
contratuais, de pessoal, rescisdes,
retificagBes, ordens de servigos,
instrugdes, portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faga necessario.
500 000000 06/06/2025 |2025-0P8FQ  (97530084000107 [POAR REFRIGERAGAO E 23003235 - 011/2023 - POAR Contratag&o de empresa especializada (5062 - INSTALAGAO DE ~ |2025NE00012 [2025NL00343 (06/06/2025 (06/06/2025 [20250B00477 | R$ 1.583,33
SERVIGOS EM GERAIS EIRELI |REFRIGERAGAO COMERCIO E em servigo de manuteng&o preventiva e [MAQUINAS E
SERVICOS EM GERAL LTDA corretiva em aparelhos de ar EQUIPAMENTOS
condicionado tipo split, com (DESPESAS CORRENTES)
fornecimento total de pegas,
componentes, carga de gas, tubulagdes
€ acessorios bésicos e outros
necessarios a perfeita execugdo dos
servigos, para atender as necessidades
desta Secretaria de Economia e
Planejamento — SEP, através de Pregdo
Eletronico 03/2002, cuja contratada é a
empresa POAR REFRIGERAGAO
COMERCIO E SERVIGOS EM GERAL
LTDA.
500 000000 10/06/2025 (2025-2T20] 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000816 - 2024.000036.27101.01 - |Prestagdo servigos de agenciamento e [2849 - PASSAGENS PARA  |2025NE00040 |2025NL00349 |10/06/2025 (10/06/2025 |20250B00487 R$ 2.024,08
VIAGENS E TURISMO LTDA WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E  |fornecimento de passagens aéreas para O PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°001/2024/SEGER.
500 000000 10/06/2025 |2025-2T20] 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000816 - 2024.000036.27101.01 - |Prestacdo servigos de agenciamento e 2849 - PASSAGENS PARA  |2025NE00040 |2025NL00350 |10/06/2025 (10/06/2025 |20250B00488 R$ 4.864,29
VIAGENS E TURISMO LTDA WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E  |fornecimento de passagens aéreas para |0 PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°©001/2024/SEGER.
500 000000 10/06/2025 |2025-2T20] 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000816 - 2024.000036.27101.01 - |Prestacdo servigos de agenciamento e [2849 - PASSAGENS PARA  |2025NE00040 |2025NL00351 |10/06/2025 (10/06/2025 |20250B00489 R$ 4.355,49

VIAGENS E TURISMO LTDA

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO LTDA

fornecimento de passagens aéreas para
voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°©001/2024/SEGER.

O PAfS - AEREAS




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 11/06/2025 |2025-Q3ZTL 28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 24000170 - 001/2024 - PRESTAGAO |CONTRATO PARA PRESTAGAO DE 2817 - SERVIGOS DE 2025NE00042 |2025NL00355 |11/06/2025 |[12/06/2025 |20250B00500 R$ 3.152,44
SERVICOS LTDA. DE SERVIGOS DE IMPRESSAO ON-  [SERVIGCOS DE IMPRESSAO ON-SITE, COPIAS E REPRODUGAO
SITE NOS TERMOS DA LEI LEI FEDERAL N° |DE DOCUMENTOS
8.666/1993, DE ACORDO COM 0S
TERMOS DO PROCESSO ACIMA
MENCIONADO, PARTE INTEGRANTE
DESTE INSTRUMENTO INDEPENDENTE
DE TRANSCRIGAO, JUNTAMENTE COM
A PROPOSTA APRESENTADA PELA
CONTRATADA.
500 000000 16/06/2025 |2025-FFXBK 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24000773 - 002/2024 - OI S.A. — EM |Contratagdo de Servigo de Telefonia 2736 - SERVIGOS DE 2025NE00009 |2025NL00369 |16/06/2025 |[16/06/2025 |20250B00514 R$ 701,14
JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL para Operacionalizagdo da Rede TELECOMUNICAGOES -
Corporativa do Governo do Estado do  |FIXO
Espirito Santo - Telefonia Fixa Local e
Interurbana, 0800 e Tridigito, através
da Ata de Registro de Pregos n®
002/2024 — SEGER
500 000000 18/06/2025 |2025-XH9V1  [05585355000103 [AGUIA NET CONSULTORIA 23003842 - 12/2023 CONTRATO Contratagdo de pessoa juridica para a 3785 - TI: SERVICOS 2025NE00041 |2025NL00400 (18/06/2025 |18/06/2025 [20250B00536 R$ 36.713,71
ESTRATEGICA LTDA PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS NA [prestagéo de servigos na area de TECNICOS
AREA DE DESENVOLVIMENTO DE Desenvolvimento de Software, PROFISSIONAIS DE
SOFTWARE, ADMINISTRAGAO E Administracdo e Manutengdo de Redes |TECNOLOGIA DE
MANUTENGAO DE REDES DE de computadores, com atuagdo INFORMAGAO (TI)
COMPUTADORES especifica na manutengdo e
melhoramento dos sistemas e
infraestrutura de TI, a partir da adesdo
a ATA de Registro de Pregos n®
026/2022 proveniente do Processo
Administrativo SEI n® 100540/2022 e
Pregdo Eletrdnico SRP n.° 18/2022 do
Tribunal de Contas do Estado do Piaui.
Proc. E-docs.: 2023-JVDQ6.
500 000000 18/06/2025 |2025-025KV 15271277000126 |ERISTON MONTEBELLER 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANUTENGAO E 2025NE00126 |2025NL00399 (18/06/2025 |18/06/2025 [20250B00535 R$ 40.545,50
CONSERVAGAO DE BENS
IMOVEIS - P)
500 000000 25/06/2025 (2025-29BXM  |460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVIGOS DE 2025NE00001 |2025NL00415 (25/06/2025 |25/06/2025 [20250B00554 R$ 2.904,42
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO
500 000000 01/07/2025 (2025-89TWR  |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00002 |2025NL00419 (01/07/2025 |01/07/2025 [20250B00585 R$ 660,00
MARTINHO DE FREITAS
500 000000 03/07/2025 (2025-Z80CT 280202 DEPARTAMENTO DE 24000577 - 003/2022 - CONTRATO - | Constitui objeto do presente contrato as|2742 - SERVICOS DE 2025NE00011 |2025NL00424 (03/07/2025 |03/07/2025 [20250B00593 R$ 191,27
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE IMPRENSA publicagdes de atos oficiais, atos PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL relacionados a procedimentos
licitatorios, resumos de atos
contratuais, de pessoal, rescisoes,
retificagbes, ordens de servigos,
instrugBes, portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faga necessario.
500 000000 03/07/2025 [2025-29BXM  |460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVIGOS DE 2025NE00001 |2025NL00422 [30/06/2025 [03/07/2025 [20250B00591 | R$ 6.275,46
SISTEMA PENITENCIARIO LIMPEZA E CONSERVAGAO
500 000000 04/07/2025 |2025-ZJWWB |40432544000147 |[CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A. [PRESTAGAO DE SERVIGO MOVEL 2737 - SERVIGOS DE 2025NE00043 |2025NL00434 |03/07/2025 |04/07/2025 |20250B00600 R$ 1.336,55!
SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL

DISTANCIA NACIONAL E
INTERNACIONAL

INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago Justificativa
Gestora |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagdo Liquidagdo Pagamento  |Bancaria
/ Fonte |de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 04/07/2025 |2025-ZJWWB |40432544000147 |[CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - CLARO S.A. |PRESTAGAO DE SERVICO MOVEL 2737 - SERVIGOS DE 2025NE00043 |2025NL00435 |03/07/2025 |04/07/2025 (20250B00601 R$ 64,60
SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES TELECOMUNICAGOES -
NAS MODALIDADES LONGA LONGA DISTANCIA NACIONAL E MOVEL
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE
INTERNACIONAL TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE VOZ, VOZ
E DADOS, COM OU SEM
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE
500 000000 04/07/2025 |2025-0P8FQ 97530084000107 |POAR REFRIGERAGAO E 23003235 - 011/2023 - POAR Contratag&o de empresa especializada [5062 - INSTALAGAO DE 2025NE00012 |2025NL00432 |03/07/2025 |04/07/2025 |20250B00598 R$ 1.583,33
SERVICOS EM GERAIS EIRELI |REFRIGERAGAO COMERCIO E em servigo de manutengéo preventiva e [MAQUINAS E
SERVICOS EM GERAL LTDA corretiva em aparelhos de ar EQUIPAMENTOS
condicionado tipo split, com (DESPESAS CORRENTES)
fornecimento total de pegas,
componentes, carga de gas, tubulagdes
€ acessorios basicos e outros
necessarios a perfeita execugdo dos
servigos, para atender as necessidades
desta Secretaria de Economia e
Planejamento — SEP, através de Pregdo
Eletronico 03/2002, cuja contratada € a
empresa POAR REFRIGERAGAO
COMERCIO E SERVICOS EM GERAL
LTDA.
500 000000 08/07/2025 [2025-XPCGT  |04067191000160 |EDITORA GLOBO SA 00000000 - Sem contrato - 3411 - ASSINATURAS E 2025NE00141 |2025NL00438 (08/07/2025 |08/07/2025 [20250B00610 R$ 586,80
ANUIDADES A APROPRIAR
500 000000 09/07/2025 (2025-2T20] 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000816 - 2024.000036.27101.01 - |Prestacdo servigos de agenciamento e [2849 - PASSAGENS PARA  |2025NE00040 |[2025NL00439 |09/07/2025 (09/07/2025 |20250B00611 R$ 3.540,89
VIAGENS E TURISMO LTDA WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E  |fornecimento de passagens aéreas para |0 PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°001/2024/SEGER.
500 000000 09/07/2025 (2025-2T20] 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000816 - 2024.000036.27101.01 - |Prestagdo servigos de agenciamento e [2849 - PASSAGENS PARA  |2025NE00040 |2025NL00440 |09/07/2025 (09/07/2025 |20250B00612 R$ 354,60
VIAGENS E TURISMO LTDA WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E  |fornecimento de passagens aéreas para |0 PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°001/2024/SEGER.
500 000000 09/07/2025 (2025-2T20] 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000816 - 2024.000036.27101.01 - |Prestacdo servigos de agenciamento e 2849 - PASSAGENS PARA  |2025NE00040 |[2025NL00441 |09/07/2025 (09/07/2025 |20250B00613 R$ 2.295,21
VIAGENS E TURISMO LTDA WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E  |fornecimento de passagens aéreas para |0 PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA voos regulares nacionais e
internacionais. ATA DE REGISTRO DE
PRECOS ARP N°001/2024/SEGER.
704 Transferéncias da Unido Referentes a Compensagées Financeiras pela Exploragdo de Recursos Naturais R$ 3.408,54
704 Fornecimento de Bens (inciso I do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) R$ 3.408,54
704 000000 |DESTINAGAO NAO VINCULADA R$ 3.408,54
704 000000 14/03/2025 [2024-G6DDD  [1590728000930  [MICROTECNICA INFORMATICA [00000000 - Sem contrato - 3267 - APARELHOS E 2025NE00035 |2025NL00151 |14/03/2025 [14/03/2025 |20250B00201 | R$ 1.038,58
LTDA UTENS{LIOS DOMESTICOS
704 000000 12/05/2025 |2025-T5NJ6 33431729000171 |ONLINE COMERCIO 25001370 - 2025.000015.27101.05 - |AQUISIGAO DE CAFETEIRA 3267 - APARELHOS E 2025NE00131 |2025NL00263 |12/05/2025 |[14/05/2025 |20250B00387 R$ 2.369,96
IMPORTACAO E EXPORTACAO |ONLINE COMERCIO IMPORTACAO E [INDUSTRIAL 20L UTENSILIOS DOMESTICOS

EIRELL

EXPORTACAOQ LTDA




